

Finansal Duran Varlık Satışı



Ortaklığın Adresi	: Rüzgarlibahçe Mah. Kayın Sok. No:3 34805 Kavacık - Beykoz - İstanbul
Telefon ve Faks Numarası	: Telefon: 0216 5382525 Faks: 0216 5384241
E-posta adresi	: bilgi@bankpozitif.com.tr
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	: Telefon: 0216 5382525 Faks: 0216 5384241
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	: Evet
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	: Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	: Hayır
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi	: 20.10.2015 tarihli finansal duran varlık satışına ilişkin açıklama
Özet Bilgi	: BankPozitif Kazakistan JSC'de bulunan hisselerimizin Satışı hk



Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi	: 19.10.2015
Satılan Finansal Duran Varlığın Ünvanı	: BankPozitif Kazakistan JSC
Satılan Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu	: Bankacılık ve Finansal Hizmetler
Satılan Finansal Duran Varlığın Sermayesi	: 11.136.369.000,09 TENGE
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih	: 30.12.2015
Satış Koşulları	: Peşin
Satılan Payların Nominal Tutarı	: 11.136.369.000,09 TENGE
Beher Pay Fiyatı	: 181.512,94 Tenge
Toplam Tutar	: 8.868.903.963,63 Tenge
Satılan Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine Oranı (%)	: 100
Satış Sonrasında Finansal Duran Varlıktaki İştirak Oranı (%)	: 0
Satış Sonrası Sahip Olunan Oy Haklarının Finansal Duran Varlığın Toplam Oy Haklarına Oranı (%)	: 0
Satılan Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Mali Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı (%)	: BankPozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş.'nin 30 Eylül 2015 tarihi itibarıyla hazırlanan konsolide olmayan finansal tablolarında, JSC BankPozitif Kazakistan'ın net defter değerinin BankPozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş konsolide olmayan aktif toplamına oranı %4.62'dir.
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi	: JSC BankPozitif Kazakistan'ın satışı sonrası düşük getirili olan finansal duran varlığımızın aktif yapımızdan çıkması ve satıştan elde edilen kaynağın daha yüksek getirili aktiflerin yaratılmasında kullanılacak olması nedeni ile aktif ve gelir yapımızın daha güçlü olacağı değerlendirilmektedir.
Satış Sonucu Oluşan Kar/Zarar Tutarı	: JSC BankPozitif Kazakistan ile ilgili olarak, önceki yıllarda konsolide olmayan finansal tablolarda ayrılan değer düşüş karşılıkları hariç olmak üzere, 2015 yılı içerisinde değer düşüş karşılığı ve satış bedeli zarar kaynaklı olarak toplam 108.531.685 TL zarar gerçekleşmiştir.
Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceği	: Satış karı bulunmamaktadır.
Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceğine İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi	: Satış karı bulunmamaktadır.
Satın Alan Kişinin Adı/Ünvanı	: Eurasian Bank JSC
Satın Alan Kişinin Ortaklıkla İlişkisi	: Yoktur
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi	: Net Aktif Değer Yöntemi
Değerleme Raporu Düzenlenip Düzenlenmediği	: Düzenlenmedi
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni	: Net Aktif Değer Yöntemi ile hesaplanmıştır
Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar	: Yoktur.
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi	: Yoktur.

EK AÇIKLAMALAR:

20.10.2015 tarihli özel durum açıklamamızda; Bankamız ve Eurasian Bank JSC arasında, bağlı ortaklığımız JSC BankPozitiv Kazakistan hisselerinin tamamının satışına yönelik satış sözleşmesi imzalandığı ve satış işleminin gerekli resmi onayların alınmasının ardından tamamlanacağını kamuoyuna duyurmuştuk.

30.12.2015 tarihi itibarıyla, Kazakistan'daki düzenleyici kurumlardan resmi onaylar alınmış olup JSC BankPozitiv Kazakistan hisselerinin tamamının EurasianBank JSC'ye devir ve tescil işlemi 26.265.782 USD (75.245.530 TL) karşılığı bedel ile tamamlanmıştır.

Kazakistan para birimi olan Tenge'nin USD ve TL karşısındaki değeri son yıllarda önemli ölçüde düşmüş, JSC BankPozitiv Kazakistan'daki yatırım değeri de buna bağlı olarak önemli ölçüde değer kaybına uğramıştır. Bağlı ortaklığımızın satışı sonucu gerçekleşen zararın büyük kısmı bu nedenle oluşmuştur. Bağlı ortaklığımız ile ilgili olarak, önceki yıllara ait finansal tablolarda ayrılan değer düşüş karşılıkları hariç olmak üzere, 2015 yılı içerisinde, değer düşüş karşılığı ve satış bedeli zararı kaynaklı olarak toplam 108.531.685 TL zarar gerçekleşmiştir.

JSC BankPozitiv Kazakistan'ın satışı sonrası, düşük getirili olan finansal duran varlığımızın aktif yapımızdan çıkması ve satıştan elde edilen kaynağın daha yüksek getirili aktiflerin yaratılmasında kullanılacak olması nedeni ile aktif ve gelir yapımızın daha güçlü olacağı değerlendirilmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.